A
\

Jdg

High Performance Spindles
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Pince de serrage 1/8"
Type :5,5P-10°, ajusté

Numéro de article 26123153

Accessoire broche haute fréquence pour fraisage a grande vitesse, meulage, percage, gravure.

Queue d’outil Dimensions
Diamétre de serrage [D] 1/8" Longueur [L]
Marche a droite Profondeur de serrage [S]

Diameétre extérieur [d]

Qualité
Ouverture de clé [SW]

Concentricité <5 Couple de serrage

Matériau

Acier

41,9 mm
23 mm
7 mm

6 mm

0,5Nm

EMADE
EIN
GERMANY



